軽量小型で鉄塔脚に据付けて使用できる定置式・単胴・電動機械式のウインチである。
高低速切替により6万クラスの緊線から荷揚作業ができる。
システムコード
10-700-500-20
内　3°
外 15°
上下10°
構　　成
品種番号全　高
巻取方向許容角度
尻手取装置
新規開発小型自動尻手装
置（繊維ﾛｰﾌﾟ対応型）
品　番
品　番
電 動 式 小 型 ウ イ ン チ　[　TPS-1000MZ　]
20-02-003適　　　用 品種番号
東亜ﾌﾟﾙｻｰﾌﾞ(株)
TPS-1000MZ仕　様
ﾒｰｶｰ
370mm
特　　長
適用ワイヤ径
630mm10.0KN×3.5m/min
単相100V
ﾌﾞﾚｰｷ付ﾓｰﾀｰ
自動ﾌﾞﾚｰｷ付
小型減速機
電動機 減速機
定　格　巻　取　能　力　（電源２KVA）
低　速（1000M）
ｷｬﾌﾟｽﾀｲﾝ径
キャプスタイン　（ｺﾆｶﾙｼｰﾌﾞ式）
寸　　　　　　　法
φ8mm～φ10mm φ120mm
ﾛｰﾌﾟ継手
外径φ16㎜
以下
水　　平 垂　　直
20-02-0033.0KN×8m/min
高　速（1000M）
10.0KN×10m/min
繰出し
540mm
全　長 全　幅 総重量
48kg
※発電機は２ＫＶＡ以上の物を使用してください。
その他，使用方法は取扱説明書を参照してください。